２０２５年１０月吉日

保護者の皆様

            一宮市立中部中学校長

                                  長谷川 伸弘

学校公開週間・文化作品展・合唱コンクールのご案内

清秋の候、保護者の皆様には、日ごろは本校の教育活動に何かとご理解・ご協力をいただきあり

がとうございます。
さて、下記のとおり、日頃の教育活動を公開する学校公開週間・文化作品展・合唱コンクールを

行います。ご多用中とは存じますが、ご来観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 学校公開週間
(1) 期 間 １０月３０日（木）～ １１月 ７日（金）

※ 平日のみの公開とする。
(2) 場 所 中部中学校  各教室
(3) 時 間 ８：４０～１５：２５

※ 給食・昼放課（１２：１０～１３：０５）は除く。

２ 文化作品展
(1)  期 間 １０月３０日（木）～ １１月 ７日（金）

※ 平日のみの公開とする。
(2)  場 所 多目的室（屋内運動場１階）
(3)  時 間 ９：００～１６：００

※ １１月 ７日（金）は１５：３０まで。
(4)  内 容 教科、部活動等で制作した作品を展示。

３ 合唱コンクール
(1)  日 時 １１月 ７日（金）９：１５～１１：４０ １２：３０～１４：４０
(2)  場 所 中部中学校 アリーナ
(3)  演 奏 開会式   ９：１５～ ９：２５ １年生保護者入場 ８：４５

１年生の部  ９：２５～１０：２０
２年生の部 １０：３５～１１：３５ ２年生保護者入場１０：２０
３年生の部 １３：０５～１３：５５ ３年生保護者入場１２：３５
閉会式  １４：１０～１４：３０

※ 進行の状況により時間が前後する場合があります。
※ ご参観は、お子さんの学年のみとしていただくよう、ご協力をお願いします。
※ ２年生の部終了後、１１:３５～１２:４５まではアリーナを施錠いたします。
※ 演奏中は、アリーナへの出入りをご遠慮いただきます。

４ その他
(1) ご入場できるのは、原則、保護者・ご家族のみです。来校の際には、吊り下げ名札をご着

用ください。
(2) 保護者出入口は、武道場前玄関（屋内運動場１階の北側）となります。
(3) 上履き・スリッパをご持参願います。
(4) 駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。
(5) 駐輪場は１０月３０日（木）～１１月６日（木）は武道場北側、１１月７日（金）は

テニスコートとなります。
【問い合わせ】

                      担当 教頭 野村 和永
０５８６－２８－８７５２

保護者以外のご家族で、入場を希望される

場合はこちらから 11月 1日（金）まで。